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Päätöksen tekijä 

Kasvun ja oppimisen toimialajohtaja Narvo-Akkola Merja 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin, että Toisen asteen koulutus ja nuorisopalvelut sekä Svenska 
bildningstjänster hakevat yhteistyössä Opetus- ja kulttuuriministeriön 
hankerahaa kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävän nuorisotyön 
kehittämiseen. 
 
Haettava hankeavustus on 320 000 €. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Hankerahalla toteutettavan hankkeen tavoitteena on rakentaa ja 
vakiinnuttaa koulunuorisotyön toimintamalli Espoon yläkouluissa 
huomioiden molempien tulosyksiköiden erilaiset lähtökohdat. 
Koulunuorisotyötä on aiemmin kehitetty Nuorisopalveluissa ja hankkeen 
aikana koulunuorisotyö käynnistyy ruotsinkielisessä tulosyksikössä uutena 
pilotointina. Hanke vahvistaa turvallisen ja kiireettömän aikuisen läsnäoloa 
koulupäivän aikana, tukee nuorten hyvinvointia ja osallisuutta sekä edistää 
liikunnallista elämäntapaa. Lisäksi hanke tukee Espoon strategista 
tavoitetta lukutaidon ja monilukutaidon vahvistamisesta. Koulunuorisotyö 
lisää kouluviihtyvyyttä, yhteisöllisyyttä ja ehkäisee kiusaamista. 
 
Espoossa noin joka kolmas 7–15-vuotias lapsi tai nuori on 
ulkomaalaistaustainen. Hankkeen aikana kehitetään menetelmiä 
eriarvoisuuden purkamiseen ja kotoutumisen edistämiseen.  
 
Hanke toteutetaan vuosina 2026–2028. Haettava hankeavustus on 320 
000 €. Espoon kaupungin omakustannus hankkeelle on 94 000 €. 
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Hankehaussa myönnetty avustus voi kattaa enintään 80 % avustettavan 
toiminnan toteutuneista kokonaiskustannuksista. Jäljelle jäävä osuus tulee 
kattaa muulla rahoituksella. 
Toimivalta 
 
Hallintosäännön I osa 2 luku 11§ osat 16 ja 17  
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Leino Ville 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


